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Hessische Mastersmeisterschaften 2019 Vereinsergebnis
am 09.06.2019 im Freibad Gelnhausen
Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V. / Ausrichter. SV Gelnhausen e.V. Seite: 1
Vereinsergebnis - HSV -Bezirk Nord-
Angelika Boitschuk - 2008
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.

10 Entscheidung 100m Rücken weiblich Kindervergleich Offene Wertung 5 01:29,25 274

Anna Kramm - 2008
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.

19 Entscheidung 100m Brust weiblich Kindervergleich Offene Wertung 7 01:42,20 247

Artur von Horn - 2008
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.

7 Entscheidung 200m Lagen männlich Kindervergleich Offene Wertung 7 03:24,73 172
11 Entscheidung 100m Rücken männlich Kindervergleich Offene Wertung 6 01:39,03 143
20 Entscheidung 100m Brust männlich Kindervergleich Offene Wertung 7 01:49,13 143

Jakob Knöpfel - 2009
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.

20 Entscheidung 100m Brust männlich Kindervergleich Offene Wertung 5 01:40,88 181
26 Entscheidung 100m Freistil männlich Kindervergleich Offene Wertung 6 01:20,53 197

Leni Oswald - 2008
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.

6 Entscheidung 200m Lagen weiblich Kindervergleich Offene Wertung 6 03:10,11 291
19 Entscheidung 100m Brust weiblich Kindervergleich Offene Wertung 6 01:36,54 293
29 Entscheidung 100m Schmetterling weiblich Kindervergleich Offene Wertung 3 01:29,03 241

Lilly Leck - 2009
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.

25 Entscheidung 100m Freistil weiblich Kindervergleich Offene Wertung 6 01:21,64 254
29 Entscheidung 100m Schmetterling weiblich Kindervergleich Offene Wertung 7 01:41,03 165

Marie Kaiser - 2008
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.

6 Entscheidung 200m Lagen weiblich Kindervergleich Offene Wertung 8 03:18,09 258

Marit Johanna Holzmann - 2008
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.

10 Entscheidung 100m Rücken weiblich Kindervergleich Offene Wertung 7 01:38,59 203
25 Entscheidung 100m Freistil weiblich Kindervergleich Offene Wertung 7 01:22,53 245

Maximilian Boll - 2008
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.

11 Entscheidung 100m Rücken männlich Kindervergleich Offene Wertung Disqualifiziert
30 Entscheidung 100m Schmetterling männlich Kindervergleich Offene Wertung 7 01:40,23 102

Nico Brodka - 2008
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.

7 Entscheidung 200m Lagen männlich Kindervergleich Offene Wertung 5 03:15,35 198
26 Entscheidung 100m Freistil männlich Kindervergleich Offene Wertung 5 01:16,16 233
30 Entscheidung 100m Schmetterling männlich Kindervergleich Offene Wertung 6 01:34,69 121



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Hessische Mastersmeisterschaften 2019 Vereinsergebnis
am 09.06.2019 im Freibad Gelnhausen
Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V. / Ausrichter. SV Gelnhausen e.V. Seite: 2
noch Vereinsergebnis - HSV -Bezirk Nord-
1. Mannschaft - 2008 - Mixed
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.

3 Entscheidung 8x50m Koordinationsstaffel mixed Offene Wertung 3 06:43,59
   Stella-Marie Dell (W) - 2009
   Tom Führer (M) - 2008
   Marie Kaiser (W) - 2008
   Phil Riemenschneider (M) - 2008
   Anna Kramm (W) - 2008
   Pepe Bogatsch (M) - 2009
   Artur von Horn (M) - 2008
   Julien Hübenthal (M) - 2009

33 Entscheidung 8x50m Lagen mixed Kindervergleich Offene Wertung 3 05:37,41
   Artur von Horn (M) - 2008
   Leni Oswald (W) - 2008
   Nico Brodka (M) - 2008
   Jakob Knöpfel (M) - 2009
   Angelika Boitschuk (W) - 2008
   Marit Johanna Holzmann (W) - 2008
   Lilly Leck (W) - 2009
   Maximilian Boll (M) - 2008

1. Mannschaft - 2008 - Männlich
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.

15 Entscheidung 6x50m Freistil männlich Kindervergleich Offene Wertung 3 03:48,84
   Nico Brodka (M) - 2008
   Phil Riemenschneider (M) - 2008
   Maximilian Boll (M) - 2008
   Pepe Bogatsch (M) - 2009
   Jakob Knöpfel (M) - 2009
   Julien Hübenthal (M) - 2009

1. Mannschaft - 2008 - Weiblich
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.

14 Entscheidung 6x50m Freistil weiblich Kindervergleich Offene Wertung 3 03:35,44
   Leni Oswald (W) - 2008
   Lilly Leck (W) - 2009
   Marie Kaiser (W) - 2008
   Anna Kramm (W) - 2008
   Marit Johanna Holzmann (W) - 2008
   Angelika Boitschuk (W) - 2008


